Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi’nin 5 Aralık 2013 tarihli Onsekizinci Birleşiminde Oyçokluğuyla kabul olunan “Atatürk Öğretmen Akademisi Kuruluş (Değişiklik)  Yasası” Anayasanın 94’üncü maddesinin (2)’nci fıkrası gereğince Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafından Resmi Gazete’de yayımlanmak suretiyle ilan olunur.

Sayı:32/2013

	ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ KURULUŞ (DEĞİŞİKLİK) 
YASASI

	

	
	

	
	       Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı yapar:

	
	

	Kısa İsim

60/2000

  26/2003
  25/2006
  76/2007

  81/2009
    
	1. Bu Yasa, Atatürk Öğretmen Akademisi (Değişiklik) Yasası olarak isimlendirilir ve aşağıda “Esas Yasa” olarak anılan Atatürk Öğretmen Akademisi Yasası ile birlikte okunur.

	
	

	Esas Yasanın

22’nci

Maddesine 

Bağlı Üçüncü
Cetvelin

Değiştiril-mesi
	2. Esas Yasa, 22’nci maddesine bağlı Üçüncü Cetvel kaldırılmak ve  yerine bu Yasaya ekli yeni Üçüncü Cetvel konmak suretiyle değiştirilir.

	
	

	Yürürlüğe Giriş
	3. Bu Yasa, 1 Ocak 2013 tarihinden başlayarak yürürlüğe girer.


